1,657,057
4,839,632

80,714,537

0102859866007

احمد سهرابي نيارکي

86

3087
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠دياطلاعيه حقوق و مزايا

٣6,831,169نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

30

١4,250,505تعطيل کاري 

6,496,689 0

6,496,689

4324050473كد ملي:

89

30

3

74,217,848
هفتاد و  چهار ميليون و  دويست و  هفده هزار  و  هشتصد و  چهل و  هشت